[image: ]

Об утверждении Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Правительством Украины о международных перевозках пассажиров и грузов автомобильным транспортом
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 15 декабря 1993 г. N 1255
[bookmark: z0]

      Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:

      1. Утвердить Соглашение между Правительством Республики Казахстан и Правительством Украины о международных перевозках пассажиров и грузов автомобильным транспортом, подписанное 22 февраля 1993 г. в городе Алматы.

      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан уведомить Правительство Украины об утверждении настоящего Соглашения.

  Премьер-министр
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14